'?ew Deterrmnazmm Dirigenziali

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata }¥.p4.20/1Y4 OGGETTO: Revoca Determinazione Dirigenziale n. 1652
' del 20/09/2012 e modifica alla Determinazione Dirigenziale
N.§¢5

n. 1493 del 23/08/2012
N 44 Settore VIII

Data 11/03/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 201k v CAP. A925.7 IMP. 35% ch (,z//
FUNZ. AC SERV. 0l INTERV.( 3 s - 6T
ALdett e

IL RAGIONIERE
G ’QQ,\

L’anno duemilaquattordici, il giorno undici del mese di Marzo nell’ufficio del
Settore VIII, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1493 del 23/08/2012 sono stati acquistati n. 4
incontri-dibattito, tra cui uno con il Cantante Cristtano De Andte, nell'ambito del Progetto “Bevo
Sicuro” incluso nel Piano di Zona 2010-2012, area dipendenze-azione prevenzione disagio giovanile,
approvato con Det. Dir n. 1781 del 04/10/2011 per un importo complessivo paria € 6.000,00;

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1652 del 20/09/2012 ¢ stato acquistato un
incontro-dibattito, con il cantante Mario Venuti, nell'ambito del Progetto “Bevo Sicuro™ incluso nel
Piano di Zona 2010-2012, area dipendenze-azione prevenzione disagio giovanile, approvato con Det.
Dir n. 1781 del 04/10/2011 pet un importo complessivo pari a € 4.000,00;

Dato atto che i due eventt non sono stati realizzati;

Dato atto altresi che per le procedura in oggetto , attraverso il sistema SIMOG, ¢ stato acquusito il
seguente codice CIG ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 1 136/2010 e
successive modificazioni:

v CIG ZD2060E889 D.D n. 1493 del 23/08/2012;

»  CIG Z7F0643DBY9 D.D. n. 1652 del 20/09/2012;
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi dell'art.

53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunaly;

Visto il successivo art 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Modificare, per il motivo espresso in premessa, la Determinazione Dirigenziale n. 1493 del
23/08/2012 e disimpegnare I'importo di € 6.000,00 sul cap 1925.3 Funz 10 Serv. 04 Int 03 Imp
357/11 liqu. n. 622/12;

2. Revocate, per il motivo espresso in premessa, la Determinazione Dirigenziale n. 1652 del
20/09/2012 e disimpegnare l'importo di € 4.000,00 sul cap 1925.3 Funz 10 Serv. 04 Int 03 Imp
357/11 liqu. n. 677/12;

Il Fungienstio . TiFun 1@}1&0 o Servizio Il Dirigente flel Settore VIII
%%W Sig.ra Maria Grifa. ca;gzﬁm Dott. Sirti Di Stefano

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguentt settori/uffict:
e Settore III

I1 Fungionat] Il Fu r.@ arto Lapo Servizio Il Dirigente fdel Settore VIII
%ﬂ%% ' Sig.rp Mtiria Gigsakd) Camillieri Dott. Sapti Di Stefano
3 -



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, )6 . (,,’?/6 6
IL RESPONSA E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

9 9 APR. 2014
1L 1\%? ) E, :
’g LaniEE Iﬁ' ré?gkﬁ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal ___2 9 APR. 2014 al 0 5 MAG. 2014

Ragusa

Ragusa__ " 7 WAG, 2014
IL MESSO COMUNALE




